unius quart, un den. n capones. Inde cedit tercia pars obitui

Gei'ardi, Insulensis et Brugensis prepositi, qui est ix^ kal.

februarii Item, tercia pars obitui Philippi comitis, qui est kal.

1. Auparavant territoire de S. Etienne. V. ci-dessus, p. 153, note 2.

2. Lisez mori, moere, marais. V. Carlulaire, p. 58.

3. Carlulaire, p. 226.

4. V. ci-dessus |). 132, au 24 janvier.
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junii Item, alla tertia pars obitui Gerardi de Messines, Insu-

lensis prepositi, qui est VIIo idus septembris 2
. Et notandum,

simili modo eisdem obitibus cedit redditus grani et denariorurn

que accipiuntur ad brévia comitis, scil. xiiii ras. tritici cum dim.

XVIII ras. avene et xi sol. vi den.

— Nota quod anno Domini M" CG"' XL" nono, Willelmus, filius

Fressendis, et Gristina, ülia Balduini Pilisers, sex centenaria

unum quarterium et duas nummatas terre jacentis apud Wervi,

quam nos comparavimus a Waltero de Gultura pro sex lib. v sol.

et II den., ex dono Tiberge, uxoris Baldonis Roche, clerici,

receperunt a nobis subannuo redditu tredecim solidorum, ad opus

obitus dicte Tiberge in perpetuum solvendorum a dictis Willelmo,

Gristina et eorum heredibus.

De blado et avena de Primeke.

V Apud Primeke, très modios bladi et v mod. avene. Obitibus

un lib. VII sol. IX den. i mod. avene. cum dim. Residuum

cedit festo beate Katherine.

Ad obitus Ghisleberti de Hanin, Radulphi de Linieres, Mathildis

regine, Walteri Ganis, Roberti de Anstaing, Rogeri Mantiel, Stepliani

de Meregnies, magistri Alani, Johannis de Duppla.

De obitu et domo domini Radulfi de Lambertsart.

VI Nota quod cellarium solvere tenetur in anniversario domini

Radulti de Lambersart 3, presbiteri et canonici, ii lib.
;

in

anniversario patris ipsius Radulfi, i lib.; in anniversario matris

ejus, I lib.; in anniversario Egidii, Ambianensis cancellarii, i lib.,

donec ipsum cellarium redditus comparaverit de LÜbris ad opus

anniversariorum predictorum. ïnrecompensationem autem illarum

V lib. quas cellarium intérim solvet, et xl lib. inferius scriptarum,

recipiet ipsum cellarium xii lib. de pensione domus magistri

Johannis de Staplis, que fuit domini Radulfi S quam pensionem

1. V. p. 160, au 1" juin.

2. V. p. 180, au 7 septembre.

.3. Mentionné en 1240, m. avant 1247. {Cartulaire, p. 260, 305.)

4. Cartulaire, p. 305, 10 Juillet 1247.
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idem magister Johannes redimere potest de octoginta iihris cellario

solvendis. Et cellarium xv lib. Flandp. solvit executoribus testa-